
7350

www.transisere.fr
0820 08 38 38 (0,12 € / minute)

Points de vente (outlets)

7360

	 Ligne régulière intercité     Le Département de l’Isère vous gar antit deux ou trois aller-retour quotidiens en semaine toute l’année
7350 7360 Voiron • Rives • La Côte-St-André Voiron • Apprieu • La Côte-St-André

Me Me Me Me Me Me LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV Me Me Me LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV

VJeMMLVJeMMLVJeMML

LMMeJV

1 1,2 3 4 4 4

têrra'l ed moNenummoCenoZ
NOSSIUB DNANIDREF EECYLNORIOV 05:7101:21

HDUS EREITUOR ERAGNORIOV 07:17 07:21 12:21 12:23 17:10 17:53 18:28 18:33
HLAICOS ERTNECNORIOV 07:21 07:25 12:25 12:27 17:14 17:57 18:32 18:36
HNIROM XIORCNORIOV 07:22 07:28 I I I I I I
HREYOR ELNEISSAC-TNIAS 07:24 07:30 I I I I I I

SAINT-CASSIEN EGLISE 07:26 07:32 I I I I I I
SAINT-CASSIEN MALOZA 07:28 07:34 I I I I I I
CHARNECLES LEZARDIERES PONT AUTOROUTE 06:49 07:32 07:35 I I I I I I
CHARNECLES LES RIVOIRES I 07:33 07:36 I I I I I I

25:60HSNIMEHC 6SELCENRAHC 07:34 07:37 I I I I I I
ESILGEEGANER 06:57 33:70I I I I I I I I

00:70LANIDRAC ECALPEGANER 63:70I I I I I I I I
20:70SEIRIARP SELEGANER 83:70I I I I I I I I

NIVUJ SOLCSEVIR 07:03 93:70I I I I I I I I
SEVIR SABSEVIR I I63:70 07:39 I I I I I I

50:70HNOITAREBIL AL ED ECALPSEVIR I83:70 07:41 I I I I I I
60:70SERUAJ NAEJ EUNEVASEVIR II I I I I I I I

DNAMILLASEVIR 07:07 I04:70 07:43 I I I I I I
EREIDALAMSEVIR 07:09 I24:70 07:45 I I I I I I

31:70ERIOF ED PMAHCTNASSIORCUAEB 24:7064:70 07:48 12:51 12:53 17:35 18:22 18:53 18:55
BEAUCROISSANT CROIX ST GEORGES H 07:14 34:7074:70 07:49 12:54 12:56 17:36 18:23 18:54 18:56

EICAMRAHPXUAEZI I II IIIIIII34:7034:70
71:70IRBA OLIS ELXUAEZI 64:7005:70 85:8175:8162:8193:7175:2155:2125:70II
81:70NOLLIUGER EGARAGXUAEZI 74:7015:70 95:8185:8172:8104:7185:2165:2135:7005:7005:70

EICAMRAHPXUAEZI I II II13:81II95:21III
IEIARENGIATAHC ALXUAEZI II II33:81II10:31III

DRABMAHC ELXUAEZI I II I 07:40 I 07:40 I 13:02 I I 18:35 I I
IEIARENGIATAHC ALXUAEZI II I 07:42 I 07:42 I I I I I I I

EICAMRAHPXUAEZI I II I 07:43 I 07:43 I I I I I I I
02:7002:70EUQILBUPERXUAEZI 05:70I35:70 I I I 07:47 07:55 13:07 13:00 17:42 18:40 19:00 19:01

IDRACCIR STESNALLIS I I 07:30 55:7000:80I75:70 I I 07:55 I 07:58 I 13:04 17:46 18:45 19:04 19:04
ETSOP ALSNALLIS I 07:31 I 65:70II85:70 I I 07:56 I 07:59 I 13:05 17:47 18:46 19:05 19:05
ELUCSABSNALLIS I 07:32 I II55:7095:70 I I 07:55 I I 08:00 I 13:06 17:48 18:47 19:06 19:06

SEHCALB SELSNALLIS I 07:33 I 85:70II00:80 07:57 I I 07:57 I 08:01 I 13:08 17:49 18:48 19:07 19:07
SAINT-ETIENNE-DE-ST-GEOIRS LE PAILLER I 07:36 I III20:80 I I I I I 08:03 I 13:09 17:51 18:50 19:09 19:09

:7033:70IIIHEREITUOR ERAGSRIOEG-TS-ED-ENNEITE-TNIAS 8050:8050:8050:8050:8050:8050:8050:8050:80II50:8033 :05 08:06 13:15 13:12 17:54 18:53 19:12 19:12
IIIIII00:80I03:70IIIII031D TENITRAM ELSNIZERB I I I I I
IIIIII20:80I23:70IIIII031D YESSEB ELSNIZERB I I I I I

ESILGESNIZERB I I I I I I 08:11 I I I I I I I 08:12 13:18 18:00 19:18 19:18
EIRIAMSNIZERB I I I I I 07:35 08:12 08:05 08:05 I I I I I I 08:13 13:20 18:01 19:19 19:19

SEGANGAGSNIZERB I I I I I 07:36 08:13 I 08:06 I I I I I I 08:14 13:21 18:02 19:20 19:20
70I54:7054:70SIOCNARF TS EGELLOCERDNA-TNIAS-ETOC AL :45 07:45 07:45 I I 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15 I 08:15 I I I I I

IIIIIIIIIIIIEREITEUGRAM LAVIR ELERDNA-TNIAS-ETOC AL I I I I I I 19:25 19:25 19:25
LA COTE-SAINT-ANDRE LEGTA I I I I I I 08:15 I I I I I I 08:15 I 08:16 I I I I I

IIIII71:80IIIIIIZOILREB .H ECALPERDNA-TNIAS-ETOC AL I I I 08:18 13:26 I 19:35 19:35 19:35
5:7005:7005:7005:70ERIALOCS ETICERDNA-TNIAS-ETOC AL 0 07:50 07:50 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 80:8102:80

D

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

B

C

Me Me LMJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV

VJeMMLVJeMML

Zone Commune Nom de l'arrêt
7101:7151:2102:7051:7054:60HDUS EREITUOR ERAGNORIOV :10 18:10

131:7141:7181:2132:7091:7094:60HLAICOS ERTNECNORIOV 8:14
61:7171:7112:2162:7022:7025:60HESIUOV ED ELOPNORIOV 18:17

02:8191:7102:7142:2192:7052:7055:60SALENGA'LNORIOV
8112:7132:7162:2113:7082:7085:60NASYAP ELETTERUM AL :23

:8132:7152:7182:2133:7003:7000:70HEGALLIVETTERUM AL 25
:7162:7192:2143:7013:7010:70EREITARUOC ALETTERUM AL 24 18:26

:2153:7023:7020:70DUMALAT AL AZSIUB-UD-ESIALB-TNIAS 30 17:27 17:25 18:27
2163:7033:7030:70ESUOHNGIVAR ALSIUB-UD-ESIALB-TNIAS :31 17:28 17:26 18:28

3:8182:7103:7133:2183:7053:7050:70EGALLIV ELUEIRPPA 0
IIIIII60:70NIUQCAJ ELUEIRPPA

103:7133:7153:2104:7083:7070:70EREITREBOR ALUEIRPPA 8:33
IIIIII80:70EREINNOHCUOC ALUEIRPPA

8123:7153:7173:2124:7004:7001:70ENIMATNOC ALUEIRPPA :35
7163:7183:2134:7014:7011:70SENIALP SED ETUORUEIRPPA :33 18:36

73:8143:7173:7193:2144:7024:7021:70ERAG ALEBMOLOC
:8153:7183:7104:2154:7034:7031:70HIRBA CAMREEBMOLOC 38

83:8153:7183:7104:2154:7034:7031:70HESILGEEBMOLOC
:8173:7104:7124:2174:7054:7051:70EBMOLOC SABEBMOLOC 40

8193:7124:7144:2194:7074:70ILATIPÔH'LSPMEL-DNARG EL :42
LE GRAND-LEMPS AVENUE DE L'EUROPE 07:19 07:40 07:49 07:50 12:45 17:44 17:40 18:44

114:7154:7164:2115:7005:70IIFCNS ERAGSPMEL-DNARG EL 8:45
LE GRAND-LEMPS PLACE DU CHATEAU 07:21 07:22 07:42 07:51 07:52 12:47 17:46 17:42 18:46

IIIIII64:7062:70ITAEGRUOB ALSIANEVEB
IIIIII15:7013:70IESILGESIANEVEB
IIIIII35:7033:70IZOILREB EFACSIANEVEB

BEVENAIS LA PETITE GARE 07:26 I I 07:56 07:57 12:52 17:51 17:47 18:51
5:8105:7145:7155:2100:8095:70IIIEGALLIV ELETTERF AL 4

55:8115:7155:7165:2110:8000:80IIISREIPMOPETTERF AL
:8125:7165:7175:2120:8010:80IIINIZYEM .A.ZETTERF AL 56

:2130:8020:80IIIREITNALP ELETOC-AL-ED-ERIALIH-TNIAS 58 17:57 17:53 18:57
SAINT-HILAIRE-DE-LA-COTE MAIRIE H I I 08:01 08:03 08:04 12:59 17:58 17:54 18:58
SAINT-HILAIRE-DE-LA-COTE LA FOURNACHE I I I 08:04 08:05 13:00 17:59 17:55 18:59

:9165:7100:8110:3160:8050:80IIIUAENOLOC ELYANNOLLIG 00
0:9175:7110:8120:3170:8060:80IIIEGALLIV ELYANNOLLIG 1

20:9185:7120:8130:3180:8070:80IIINANRETYANNOLLIG
LA COTE-SAINT-ANDRE PLACE H. BERLIOZ 07:42 I 08:10 08:10 08:11 13:06 18:05 18:01 19:05
LA COTE-SAINT-ANDRE CITE SCOLAIRE 07:45 07:50 08:15

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires et Vacances été

B

C

D

1	 Quand l’année scolaire s’achève en cours de semaine, ce service circule également les jours restants 
de la semaine concernée.

2 	 A St-Etienne-de-St-Geoirs «Gare Routière», sauf les mercredis, correspondance avec la ligne 7300 
Grenoble-Moirans-Beaurepaire.

3 	 A Izeaux «Garage Réguillon», correspondance avec la ligne 7300 en provenance de Grenoble.
4 	 A La Côte-St-André «Rival Marguetière», correspondance avec la ligne 7320 à destination de 

Beaurepaire.

 Agences commerciales 

•	Gare routière *
	  4 avenue Léon et Joanny Tardy - 38500 Voiron

 RELAIS VENTE 

•	La presse côtoise 
	 11 rue des Cordiers - 38260 La Côte-St-André
•	Tabac presse “Espace temps libre”
	 - 6 rue Général Vinoy - 38590 St-Etienne-de-St-Geoirs
•	Epicerie “Vival”
	 Le Bourg - 38140 Beaucroissant
•	Maison de la presse
	 34 rue de la République - 38690 Le Grand-Lemps
•	Tabac de la Place
	 19 place Xavier Brochier - 38140 Rives

 * Distributeur Automatique de titres 

la ligne 

régulière
intercité

HORAIRES 2017/2018
valables du 1er septembre 2017 au 31 août 2018

St-
Eti

en
ne

-

de
-St

-Ge
oir

s

La 
Cô

te-

St-
An

dr
é

Vo
iro

n

en vous connectant sur www.transisere.fr

CONTACT (contact)

Transisère services
11, place de la Gare • 38000 Grenoble
info@transisere.fr

Créez votre fiche horaires sur mesure  
grâce à la fonction « horaires à l’arrêt »

Recevez les alertes de votre ligne en temps 
réel en vous inscrivant à Mon Transisère
N’oubliez pas de sélectionner  
votre/vos ligne(s) de transport !

GRATUIT



	 Ligne régulière intercité     Le Département de l’Isère vous gar antit deux ou trois aller-retour quotidiens en semaine toute l’année
7350 7360 La Côte-St-André • Rives • Voiron La Côte-St-André • Apprieu • Voiron

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me Me Me Me Me Me Me Me Me LMMeJV LMJV V LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJ LMJ LMJ

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

LMMeJV

1 2 3 1,3 4

têrra'l ed moNenummoCenoZ
LA COTE-SAINT-ANDRE COLLEGE ST FRANCOIS 11:50 17:00
LA COTE-SAINT-ANDRE CITE SCOLAIRE 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:15 16:00 16:00 17:08 17:10 17:10 17:10 17:15 18:10 18:10 18:10

IIIIII51:6031:60ZOILREB .H ECALPERDNA-TNIAS-ETOC AL 13:20 I I I I I I I I I I
IIIIII52:60IEREITEUGRAM LAVIR ELERDNA-TNIAS-ETOC AL I I I I I I I I I I I

SEGANGAGSNIZERB 06:20 12:19 I I I I 12:21 13:28 16:05 I I 17:15 I I 17:19 I I 18:16
EIRIAMSNIZERB 06:21 12:20 I I I I 12:22 13:29 16:06 I I 17:16 I I 17:20 18:17 I I

I031D YESSEB ELSNIZERB 12:25 I I I I I I I I I 17:17 I I I 18:18 I I
I031D TENITRAM ELSNIZERB 12:27 I I I I I I I I I 17:19 I I I 18:20 I I

ESILGESNIZERB 06:23 I I I I 12:23 13:30 I I I I I I 17:21 I I 18:18
I35:6092:60HEREITUOR ERAGSRIOEG-TS-ED-ENNEITE-TNIAS 12:23 12:23 12:23 12:29 12:30 12:30 12:30 13:36 16:13 16:13 16:15 I 17:30 17:30 17:30 17:27 17:30 18:24 18:25 18:30

SAINT-ETIENNE-DE-ST-GEOIRS LE PAILLER I65:6023:60 12:32 I I 12:33 13:39 16:16 I I I I 17:30 I I 18:33
22:2185:6043:60SEHCALB SELSNALLIS 12:34 I I 12:36 13:41 16:19 I 17:23 17:35 I 17:32 I 18:33 18:35

ELUCSABSNALLIS 32:2195:6053:60 12:35 I I 12:37 13:42 16:20 I 17:25 17:36 I 17:33 I 18:34 18:36
ETSOP ALSNALLIS 42:2100:7063:60 73:8153:8173:7143:71I72:71I12:6134:31I73:2163:21

52:2110:7073:60IDRACCIR STESNALLIS 83:8163:8183:7153:71I82:71I22:6144:31I83:2173:21
EICAMRAHPXUAEZI I I II04:21II I04:71II

IIEIARENGIATAHC ALXUAEZI II24:21II I24:71II
DRABMAHC ELXUAEZI I I 07:00 II54:21II I54:71II

10:70IIEIARENGIATAHC ALXUAEZI IIII I I I
EICAMRAHPXUAEZI I I 07:03 IIII I I I

50:7050:7014:60EUQILBUPERXUAEZI 03:6184:3124:2114:21 17:42 17:39 18:42
70:70I34:60NOLLIUGER EGARAGXUAEZI 05:3144:2134:21 17:44 17:41 18:44
80:70I44:60IRBA OLIS ELXUAEZI 12:44 13:51 17:42 18:45

BEAUCROISSANT CROIX ST GEORGES H 06:47 I 07:11 12:47 13:54 17:45 18:48
21:70I94:60ERIOF ED PMAHCTNASSIORCUAEB 12:48 13:55 17:46 18:49

ESILGEEGANER I I I 12:55 I 17:53 18:56
IIILANIDRAC ECALPEGANER 12:58 I 17:56 18:59

SEIRIARP SELEGANER I I I 13:00 I 17:58 19:01
NIVUJ SOLCSEVIR I I I 13:01 I 17:59 19:02
EREIDALAMSEVIR I I I 13:02 13:59 18:00 19:03

IIIHDNAMILLASEVIR 13:04 14:01 18:03 19:05
IIIHNOITAREBIL AL ED ECALPSEVIR 13:06 14:03 18:05 19:07

SEVIR SABSEVIR I I I 13:08 14:05 18:07 19:09
IIIHSNIMEHC 6SELCENRAHC 13:13 14:08 18:09 19:12

CHARNECLES LES RIVOIRES I I I I 14:09 18:11 I
CHARNECLES LEZARDIERES PONT AUTOROUTE I I I 13:14 I 18:12 19:15
SAINT-CASSIEN MALOZA I I I 14:11 18:13
SAINT-CASSIEN EGLISE I I I 14:13 18:15

IIIHREYOR ELNEISSAC-TNIAS 14:14 18:17
IIIHNIROM XIORCNORIOV 14:15 18:19

43:7013:7011:70HLAICOS ERTNECNORIOV 14:19 18:21
83:7053:7051:70HDUS EREITUOR ERAGNORIOV 14:22 18:24

NOSSIUB DNANIDREF EECYLNORIOV 07:42 07:45

C

B

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

D

LMMeJV Me LMJV LMJV LMMeJV LMMeJV

LMMeJV LMMeJV

1 2

Zone Commune Nom de l'arrêt
50:7150:7101:21ERIALOCS ETICERDNA-TNIAS-ETOC AL

LA COTE-SAINT-ANDRE PLACE H. BERLIOZ 06:45 I I 17:10 17:10 17:10 18:10
LA COTE-SAINT-ANDRE CITE SCOLAIRE I I I I I 18:15

81:8131:7131:71II84:60NANRETYANNOLLIG
91:8141:7141:71II94:60EGALLIV ELYANNOLLIG

GILLONNAY LE COLONEAU 06:50 I I 17:15 17:15 18:20
SAINT-HILAIRE-DE-LA-COTE LA FOURNACHE 06:51 I I 17:16 17:16 18:21
SAINT-HILAIRE-DE-LA-COTE MAIRIE H 06:52 I I 17:17 17:17 18:22

1:7181:71II35:60REITNALP ELETOC-AL-ED-ERIALIH-TNIAS 8 18:23
42:8191:7191:71II45:60NIZYEM .A.ZETTERF AL
52:8102:7102:71II55:60SREIPMOPETTERF AL
62:8112:7112:71II65:60EGALLIV ELETTERF AL

BEVENAIS LA PETITE GARE 06:59 12:26 I 17:24 17:24 18:29
III22:71IIZOILREB EFACSIANEVEB
III42:71IIESILGESIANEVEB

23:81II92:71IITAEGRUOB ALSIANEVEB
LE GRAND-LEMPS PLACE DU CHATEAU 07:04 12:31 17:33 17:29 17:29 18:36

3:7113:7133:2160:70EPORUE'L ED EUNEVASPMEL-DNARG EL 0 18:38
04:8113:7133:7153:2180:70LATIPÔH'LSPMEL-DNARG EL
24:8133:7153:7173:2101:70EBMOLOC SABEBMOLOC
44:8153:7173:7193:2121:70HESILGEEBMOLOC
44:8153:7173:7104:2121:70HIRBA CAMREEBMOLOC
54:8163:7183:7114:2131:70ERAG ALEBMOLOC
64:8173:7193:7124:2141:70SENIALP SED ETUORUEIRPPA
74:8183:7104:7134:2151:70ENIMATNOC ALUEIRPPA

III54:21IEREINNOHCUOC ALUEIRPPA
94:8104:7124:7164:2171:70EREITREBOR ALUEIRPPA

III74:21INIUQCAJ ELUEIRPPA
25:8124:7154:7184:2102:70EGALLIV ELUEIRPPA

7174:7105:2122:70ESUOHNGIVAR ALSIUB-UD-ESIALB-TNIAS :44 18:54
:7184:7115:2132:70DUMALAT AL AZSIUB-UD-ESIALB-TNIAS 45 18:55

65:8164:7194:7125:2142:70EREITARUOC ALETTERUM AL
75:8174:7105:7135:2152:70HEGALLIVETTERUM AL
95:8194:7125:7155:2172:70NASYAP ELETTERUM AL
20:9115:7155:7185:2103:70SALENGA'LNORIOV
50:9145:7185:7110:3133:70HESIUOV ED ELOPNORIOV
80:9175:7110:8140:3163:70HLAICOS ERTNECNORIOV
21:9100:8150:8180:3104:70HDUS EREITUOR ERAGNORIOV

B

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires et Vacances été
Renvoi à consulter

D

C

1 	 Quand l’année scolaire s’achève en cours de semaine, ce service circule également les jours restants de la 
semaine concernée.

2 	 A La Côte-St-André «Rival Marguetière», correspondance avec la ligne 7320 à destination de Grenoble
1 	 A La Côte-St-André «Place Berlioz», correspondance à destination 

de Voiron.
2 	 A Voiron «Gare routière», correspondance avec la ligne Express1 à 

destination de Grenoble.

A savoir (namely)

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa conception 
et son édition. Il est délivré gratuitement, 
merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

0.20
€uro

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.transisere.fr

Aucun service ne circule le 1er mai.

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité 
de votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la 
circulation.

A l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise 
en charge.

Le paiement par carte bancaire n’est pas possible dans le car. Afin 
de limiter l’attente au point d’arrêt, il appartient à l’usager de faire 
l’appoint. Les billets de 20 € et plus sont acceptés dans la limite du 
fond de caisse du conducteur.

Utiliser un transport en commun permet de limiter votre 
consommation de gaz à effet de serre à 177gCO²equivalent/
passager.km (Plus d’infos sur www.transisere.fr).

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes à 
mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi / 
Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / D : Dimanche 
/ F :  Fêtes.

  H : arrêt accessible aux personnes en situation 
de handicap (usager en fauteuil roulant et 
personne non-voyante).

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
ét

é

Jo
ur

s 
fé

rié
s

Au
cu

n 
se

rv
ic

e 
ne

 
ci

rc
ul

e

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
sc

ol
ai

re
s

Pé
rio

de
 

sc
ol

ai
re

SE
PT

OC
T

NO
V

DE
C

JA
N

FE
V

M
AR
S

AV
R

M
AI

JU
IN

JU
ILL

AO
ÛT

V
1

D
1

M
e

1
V

1
L

1
J

1
J

1
D

1
M

1
V

1
D

1
M
e

1
S

2
L

2
J

2
S

2
M

2
V

2
V

2
L

2
M
e

2
S

2
L

2
J

2
D

3
M

3
V

3
D

3
M
e

3
S

3
S

3
M

3
J

3
D

3
M

3
V

3
L

4
M
e

4
S

4
L

4
J

4
D

4
D

4
M
e

4
V

4
L

4
M
e

4
S

4
M

5
J

5
D

5
M

5
V

5
L

5
L

5
J

5
S

5
M

5
J

5
D

5
M
e

6
V

6
L

6
M
e

6
S

6
M

6
M

6
V

6
D

6
M
e

6
V

6
L

6
J

7
S

7
M

7
J

7
D

7
M
e

7
M
e

7
S

7
L

7
J

7
S

7
M

7
V

8
D

8
M
e

8
V

8
L

8
J

8
J

8
D

8
M

8
V

8
D

8
M
e

8
S

9
L

9
J

9
S

9
M

9
V

9
V

9
L

9
M
e

9
S

9
L

9
J

9
D

10
M

10
V

10
D

10
M
e

10
S

10
S

10
M

10
J

10
D

10
M

10
V

10
L

11
M
e

11
S

11
L

11
J

11
D

11
D

11
M
e

11
V

11
L

11
M
e

11
S

11
M

12
J

12
D

12
M

12
V

12
L

12
L

12
J

12
S

12
M

12
J

12
D

12
M
e

13
V

13
L

13
M
e

13
S

13
M

13
M

13
V

13
D

13
M
e

13
V

13
L

13
J

14
S

14
M

14
J

14
D

14
M
e

14
M
e

14
S

14
L

14
J

14
S

14
M

14
V

15
D

15
M
e

15
V

15
L

15
J

15
J

15
D

15
M

15
V

15
D

15
M
e

15
S

16
L

16
J

16
S

16
M

16
V

16
V

16
L

16
M
e

16
S

16
L

16
J

16
D

17
M

17
V

17
D

17
M
e

17
S

17
S

17
M

17
J

17
D

17
M

17
V

17
L

18
M
e

18
S

18
L

18
J

18
D

18
D

18
M
e

18
V

18
L

18
M
e

18
S

18
M

19
J

19
D

19
M

19
V

19
L

19
L

19
J

19
S

19
M

19
J

19
D

19
M
e

20
V

20
L

20
M
e

20
S

20
M

20
M

20
V

20
D

20
M
e

20
V

20
L

20
J

21
S

21
M

21
J

21
D

21
M
e

21
M
e

21
S

21
L

21
J

21
S

21
M

21
V

22
D

22
M
e

22
V

22
L

22
J

22
J

22
D

22
M

22
V

22
D

22
M
e

22
S

23
L

23
J

23
S

23
M

23
V

23
V

23
L

23
M
e

23
S

23
L

23
J

23
D

24
M

24
V

24
D

24
M
e

24
S

24
S

24
M

24
J

24
D

24
M

24
V

24
L

25
M
e

25
S

25
L

25
J

25
D

25
D

25
M
e

25
V

25
L

25
M
e

25
S

25
M

26
J

26
D

26
M

26
V

26
L

26
L

26
J

26
S

26
M

26
J

26
D

26
M
e

27
V

27
L

27
M
e

27
S

27
M

27
M

27
V

27
D

27
M
e

27
V

27
L

27
J

28
S

28
M

28
J

28
D

28
M
e

28
M
e

28
S

28
L

28
J

28
S

28
M

28
V

29
D

29
M
e

29
V

29
L

29
J

29
D

29
M

29
V

29
D

29
M
e

29
S

30
L

30
J

30
S

30
M

30
V

30
L

30
M
e

30
S

30
L

30
J

30
M

31
D

31
M
e

31
s

31
J

31
M

31
v

31

3 	 A St-Etienne-de-St-Geoirs «Gare Routière», correspondance avec la ligne 7300 
Grenoble-Moirans-Beaurepaire.

4 	 Ce service circule également les veilles de vacances scolaires autres qu’un vendredi.


